
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КУРНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.04.2023                                                                                                              № 12 

О внесении изменений в постановление главы Курносовского сельского 
поселения Большереченского муниципального района Омской области от 

19.04.2011 № 15 «Об утверждении положения о внештатных инспекторах по 
пожарной профилактике» 

 
 

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 14, частью 2 статьи 17 
Федерального закона "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", частью I статьи 19, частью 1 статьи 
25, частью 5 статьи 26 Федерального закона "О пожарной безопасности" и в 
цепях привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально 
значимых работ по обеспечению  первичных мер пожарной безопасности на 
территории Курносовского сельского поселения сельского поселения, 
администрация Курносовского сельского поселения Большереченского 
муниципального района Омской области   
п о с т а н о в л я е т: 
 
 1.Внести в постановление главы Курносовского сельского поселения 
Большереченского муниципального района Омской области от 19.04.2011 № 15 
«Об утверждении положения о внештатных инспекторах по пожарной 
профилактике» следующие изменения: 
-пункт 2 постановления читать в следующей редакции: 
«2. Утвердить список внештатных инспекторов по пожарной профилактике в 
следующем составе:  
1.Бабенко Я.Н. – ведущий специалист администрации Курносовского сельского 
поселения Большереченского муниципального района Омской области 
2.Хохлова И.С. – специалист по работе с молодежью /по согласованию/ 
3.Таджиева А.Г– представитель общественности /по согласованию/» 
 
 
 
Глава сельского поселения                                                              П.М.Тимченко 




